R. Beatam. f. 223.

Lectio VIII.

V Ides ab ipso statim principio ,

quàm lata sint hæc nuntia . Quòd si ambigis de his , quæ ad tuum spectant honorem , ab ijs , quæ ilius sunt , etiam tua dice credere . Quantum enim conlequi potest humana ratiō , multò est difficilius Deum hominem fieri , quàm hominem Dei filium conlecrari . Cùm ergo audieris , quia filius Dei , filius sit & David , & Abrahæ ; dubitare iam desine , quòd & tu , qui filius es Adæ , futurus sis filius Dei : non enim semetipsum ita humiliasset , nisi nos esset exaltaturus . Natus est enim secundū carnem , ut tu nascere spiritu : natus est ex mul-

muliere, ut tu define-
res filius esse mulieris.

R. Felix. f. 223.

Lectio IX.

Propterea duplex
facta generatio est;
hæc tñlicet nostræ si-
milis, illa nostram e-
minenter excedens.
Quòd enim natus ex
fœmina est, & nobis
competit: quòd ve-
rò non ex sanguine,
neque ex voluntate
carnis, aut viri, sed ex
Spiritu sancto, aliam
nobis sublimiorem,
futuramque & spiritu
conicquendam gene-
rationem promittit.
Sed alia quoque om-
nia ex simili diversita-
te constabant. Nam
& baptisma profectò
tale suscepit, quod ha-
beret quidem aliquid

veteris, habéret & no-
vi. Quòd enim ba-
ptizatus est à Prophe-
ta, expressit vetus:
quòd autem descendit
Spiritus, adumbravit
novum. Te Deum lau-
damus.

*In Laudibus fit com.
Feriæ. Vesp. de S. Lucia V.
& M. cum comm. Octav.
Concept. & Feriæ.*

Die xiii. Decembris.
*Sexta die infra Octa-
vam, fit de S. Lucia V.
& M. cum com. Octavæ
Concept. & Feriæ, in
Laud. & Vesp.*

Die xiv. Decembris.
*Septima die infr. Octav.
In primo Nocturno.
Lectiones de Scriptura
occurrente.*

*Si autem bac vel se-
quenti die occurrat Fe-*

*Via v. quantum Tempor.
Lect. I. Noct. ut in Festa
B.M. ad Nives, & Nona
Lectio de Homil. Feriae.
cum eiusdem commem.
in Laud.*

*In secundo Nocturno
Ex Epist S. Ambrosij
Ep. ad Siricum Pap.*

Lectio IV.

DE via perversitatis produntur dicere: Virgo concepit; sed non Virgo generavit. Potuit ergo Virgo concipere, non potuit Virgo generare; cum semper conceptus præcedat, partus sequatur? Ied si doctrinis non creditur Sacerdotum, credatur oraculis Christi, credatur monitis Angelorum dicentium: Quia non est impossibile

bile Deo omnīe verbum. Credatur ымbo Apostolorum, quod Ecclesia Romana intemeratum semper custodit, & ter- vat. Audivit Maria vocem Angeli; & quæ antè dixerat: Quomodo fiet istud? non de fide generationis interrogans, respondit postea: Ecce ancilla Domini, continet mihi secundum Verbum tuum.

& Conceptio. f. 220